

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220402756
Kundennr.: 17459
Datum: 29. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10122		Lieferungsnr. DI220402801 vom 26.04.2022: Externe Belegnr. MAIL: Kabelbinder, 4,8 x 290 mm Kabelbinder, 4,8 x 290 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg	99	Stück	0,09	8,91
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402801							8,91
3	90406		Lieferungsnr. DI220402815 vom 26.04.2022: Externe Belegnr. W2123983/AZ-#1537: KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	40,07	40,07
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402815							48,42
5	80132		Lieferungsnr. DI220402816 vom 26.04.2022: Externe Belegnr. W2123989/AZ-#1535: Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	10,94	10,94
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402816							19,29
7	10200		Lieferungsnr. DI220402819 vom 26.04.2022: Externe Belegnr. W2123982/AZ-#1533: Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,68	0,68
8	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	24,97	24,97

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220402756

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	42750		Abreißseil 1000 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	1,47	1,47
10	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	8,24	8,24
11	10122		Kabelbinder, 4,8 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,09	0,09
12	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402819							43,80
			Lieferungsnr. DI220402823 vom 26.04.2022: Lieferung an: Philip Horemans, Gangelt Externe Belegnr. W2123992/AZ-#1540:				
13	20452		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,37	28,74
14	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402823							37,09
			Lieferungsnr. DI220402847 vom 26.04.2022: Lieferung an: Der Umzugsschreiner GmbH, Weinheim Externe Belegnr. W2123994/AZ-#1542:				
15	10032		HELLA 2XS 955 031-001 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	13,22	26,44
16	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402847							34,79
			Lieferungsnr. DI220402858 vom 26.04.2022: Lieferung an: Uwe Krüger, Gemmrigheim Externe Belegnr. W2123990/AZ-#1538:				
17	42037		Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	45,77	45,77
18	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	1,40	2,80
19	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402858							56,92
			Lieferungsnr. DI220402859 vom 26.04.2022: Lieferung an: Wolfgang Katzmarek, Mannheim Externe Belegnr. W2123993/AZ-#1541:				
20	10033		HELLA 2XS 950 071-031 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	14,72	14,72

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220402756

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402859							23,07
			Lieferungsnr. DI220402862 vom 26.04.2022: Lieferung an: Karl Gaißler, Donaueschingen Externe Belegnr. W2123991/AZ-#1539:				
22	10079		AJ.BA FR.20 Nebelschlussleuchte	1	Stück	5,07	5,07
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg				
23	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402862							13,42
			Lieferungsnr. DI220402901 vom 27.04.2022: Lieferung an: Elena Harms, Lohmar Externe Belegnr. W2122259/AZ-#1512:				
24	10883		GEKA Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV	1	Stück	24,09	24,09
			Zolltarifnr.: 85441190 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg				
25	10741		JOKON 610 Rückleuchte rechts	1	Stück	48,00	48,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg				
26	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402901							80,44
27	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220402901							90,34
			Lieferungsnr. DI220403131 vom 28.04.2022: Lieferung an: Michael Reich, Erdmannhausen Externe Belegnr. W2123334/AZ-#1526:				
28	65683		AL-KO Kugelkupplung AK 161	1	Stück	66,94	66,94
			AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg				
29	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220403131							75,29
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							451,34
19% MwSt.							85,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							537,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220402756

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,389

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz
Deutschland